
 
 

令和 7 年 4 月吉日 

お客様各位 

 
株式会社 光明製作所 

               〒594-1144 
大阪府和泉市テクノステージ 1-4-20 

TEL 0725-51-3000 
FAX 0725-51-3100 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社はゴールデンウィーク期間中、下記の通り休業とさせて 
頂きます。 
御迷惑をお掛けすることになり誠に恐縮ではございますが、何卒 
ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 尚、ゴールデンウィーク期間前後は運送便の混乱が予想されます。 
製品の出荷につきましては、できるだけお早めにご指示の程、ご協力を 
お願い申し上げます。 

 
敬 具 

               記 
  

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7   
月 火 水 木 金 土 日 月 火  水  

通常

営業 
休 通常

営業 
通常

営業 
 

土曜日

体制 
 
 

休 休 休 休 通常

営業 
 

 

 
★ 着日指定不可 

 
 


